Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.08.2019 г. № 97/878

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям

	В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области решила:
 1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования:

	Наименование и номер избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, указанного в схеме одномандатных избирательных округов, утв. решением ТИК от 14.06.2014 № 17/100
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	Одномандатный избирательный округ № 1
	№ 928
	2414

	1700

	Одномандатный избирательный округ № 2
	№ 929
	2761
	1900

	Одномандатный избирательный округ № 3
	№ 930
	2748

	1900

	Одномандатный избирательный округ № 4

	№ 931
	2775

	1700

	№ 932

	600

	Одномандатный избирательный округ № 5
	№ 933
	2545

	1800

	Одномандатный избирательный округ № 6
	№ 934
	2577
	1800

	Одномандатный избирательный округ № 7
	№ 935
	2454
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 8

	№ 936
	        2620
	1100

	№ 937

	800

	Одномандатный избирательный округ №9

	№ 938
	2871
	1600

	№ 939

	600

	Одномандатный избирательный округ №10
	№ 940
	2556
	1800

	Одномандатный избирательный округ №11

	№ 941
	2546
	1800

	Одномандатный избирательный округ №12
	№ 942
	2687
	1900

	Одномандатный избирательный округ №13
	№ 943
	2604
	1800

	Одномандатный избирательный округ №14
	№ 944
	2600
	1800

	Одномандатный избирательный округ №15
	№ 945
	2590
	1800

	Одномандатный избирательный округ №16
	№ 946
	2628
	1800

	Одномандатный избирательный округ №17
	№ 947
	2830
	2000

	Одномандатный избирательный округ №18
	№ 948
	2943
	2100

	Одномандатный избирательный округ №19
	№ 949
	2854
	2000

	Одномандатный избирательный округ №20
	№ 950
	        2943
	1400

	№ 951

	700

	52773
	38100

ВСЕГО передается бюллетеней      в УИК

38100

3. Оставить в резерве в территориальной избирательной комиссии:
- 13900 (тринадцать тысяч девятьсот) избирательных бюллетеней.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Портнова А.В.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии 				           А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова